
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

+ por una vez, en uno de los periódicos de mayor ciréuja- 

   
   

  

   

¿a
pt
as
 

RESOLUCION N* 95.1.1.1. o 4 1 53 | 

FAUSTO HARO MONTALVO — . 
INTENDENTE PE COMPAÑIAS DE QUITO, (B.) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado . a este Despacho" tres testing- 
nios de la escritura plblica de aumento de capital y 
reforma de estatutos DEPORTES BIQUILA CIA. LTUA. 
otorgada ante el Notario, “bécimo Primero del cantón Quité - - 
el 14 de septiembre de 1935 juntamente cof la golicitad : o 
para su aprobación; - : : 

a 

"QUA los Departamentos de Imspección y. -Controd. Y 0. 
Jurídico de Compañías y de Valores, han eñit.Lao informes LEE ¿ 
favorables para $u aprobación; . l A O: 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la | 
reforma de estatutos de -DEPORTES BIQUILA CIA. LTDA. 

-en los tárminos constantes de la referida .espriítura > 
2 Y, disponsr que un extracto de la.escritura se prblique, MS 

A 
RA ción en Quito. e 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notaxíio Bécimo Primero. 

del cantón Quito tome nota al margen «de las. matricea ¿2 
de la escritura pública que se aprueba y la áe constitu» 
ción , del contenido de la presente Resolución; y síente. a 
en las conias las razones respectivas. pos 

he 

ARTICULO TERCERO. > DISPONER que el Kegistrador Mercantil . 
del cantón Ouitos “inscriba la escriturá y esta Resolu- 
ción; tome nota de tal inscripción al margén de la 
constitución , y siente en las copias las razones del . 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. j 

COMUNIQUESS.- DADA y firmada en Quito, - $5 [ E o 

'Coñ esta techa queda inscrita la 

.dente Resolución bajo el NE2LY ! 

del Registro Mercantil tomo, 423. 

se dá así cumplimiento a lo dis : | 

e puesto en la misma de conformidad 

e proa secióo enel Decreto 134 0 

R Agosto de 1975, prúbicado 

si er O Dicial 178 de 29 de 

     
   


